
 

 
Białystok, 2024.06.27 

DZP.26.1.7.2024 
 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr DZP.26.1.7.2024 pn. „Świadczenie usług 

hotelarskich i restauracyjnych na potrzeby działań zaplanowanych przez Regionalny Ośrodek Polityki 

Społecznej w Białymstoku” 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający, Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Białymstoku, działając na 

podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), przekazuje następujące informacje: 
 

1) Kwota przeznaczona na realizację zamówienia, to:  

Część I: 153 420,00 zł brutto 

Część II: 157 725,00 zł brutto 
 

2) Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

a) Część I - świadczenie usług noclegowych, wynajęcia sali oraz zapewnienia 

wyżywienia w celu organizacji dwudniowych szkoleń i czterodniowych superwizji: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)/ 
Imię i Nazwisko 

Siedziba/miejsce prowadzonej 
działalności/ miejsce 

zamieszkania 
Cena brutto 

1 H&A Białystok Sp. z o.o. 
ul. Legionowa 28 lok. 202 
15-281 Białystok 

100 620,00 zł 

2 3 Trio Sp. z o.o. 
ul. Hurtowa 3 
15-399 Białystok 

111 180,00 zł 

3 Sun&More Sp. z o.o. 
ul. A. Madalińskiego 8 lok.215 
70-101 Szczecin 

190 500,00 zł 

4 PROBART Sp. z o.o. 
ul. Włókiennicza 5 
15-464 Białystok 

104 820,00 zł 

5 
Silver-bird Events Natalia 
Gołąb 

ul. 1 Maja 82a/7 
58-500 Jelenia Góra 

179 970,00 zł 

 

b) Część II – świadczenie usług wynajęcia sali oraz zapewnienia wyżywienia w celu 
organizacji jednodniowych działań: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)/ 
Imię i Nazwisko 

Siedziba/miejsce prowadzonej 
działalności/ miejsce 

zamieszkania 
Cena brutto 

1 H&A Białystok sp. z o.o. 
ul. Legionowa 28 lok. 202 
15-281 Białystok 

103 305,00 zł 

2 3 Trio Sp. z o.o. 
ul. Hurtowa 3 
15-399 Białystok 

140 335,00 zł 

3 Sun&More Sp. z o.o. 
ul. A. Madalińskiego 8 lok.215 
70-101 Szczecin 

311 958,00 zł 

4 PROBART Sp. z o.o. 
ul. Włókiennicza 5 
15-464 Białystok 

116 507,00 zł 

5 
Silver-bird Events Natalia 
Gołąb 

ul. 1 Maja 82a/7 
58-500 Jelenia Góra 

226 830,00 zł 

 


		2024-06-27T14:10:22+0200




